XXVI SAN SILVESTRE POPULAR CIUDAD DE LEON, Le6n 30/12/2023

7 km absoluta. Distancia: 7.000 m

CLASIFICACION POR CLUBES MASCULINO

NEV Llegad:
Pto Dorsal Nombre
1 1 DANIEL ALONSO FERNANDEZ
2 4 JONAS REDONDO MANGA
21 42 DIEGO CORREDOR MARTINEZ
39 8 MANUEL CANON CASTRO
ATLI Llegad:
Pto Dorsal Nombre
5 6 GUILLERMO GARCIA GARCIA

10 23 AARON ARIAS ARIAS
27 46 SERGIO ALONSO LOPEZ
29 53 JOSE RAUL GUTIERREZ RODRIGUEZ

220l Llegad:
Pto Dorsal Nombre
37 32 CARLOS GONZALEZ FLOREZ
38 34 JOSE MARTINEZ CARRERA
40 30 RUBEN CABALLERO MARTINEZ
77 33 CARLOS GONZALEZ GONZALEZ

220l Llegad:
Pto Dorsal Nombre

67 31 PEDRO IGNACIO CUEVAS JUAN
175 157 JESUS MARIA MARTIN CALVO
235 155 IGNACIO CANO LUNA
302 156 JAVIER DEL AMO MATEOQOS

CAZ Llegad

Pto Dorsal Nombre

540 248 DANIEL ALAEZ RIANO

704 266 OSCAR ALVAREZ SANTIAGO

707 182 JOSE IGNACIO FERNANDEZ ROBLES
Publicada a las 19:00:02 del 30/12/2023

4 Tiempo 3 primeros:
Club
NEW RUNNERS/VICKYFOODS
NEW RUNNERS/VICKYFOODS
NEW RUNNERS/VICKYFOODS
NEW RUNNERS/VICKYFOODS

4 Tiempo 3 primeros:
Club
ATLETISMO FISIORAMA
ATLETISMO FISIORAMA
ATLETISMO FISIORAMA
ATLETISMO FISIORAMA

4 Tiempo 3 primeros:
Club
220PPM
220PPM
220PPM
220PPM

4 Tiempo 3 primeros:
Club
220PPM TRI
220PPM TRI
220PPM TRI
220PPM TRI

3 Tiempo 3 primeros:
Club
CAZURROS RUNNING TEAM (INDRA)
CAZURROS RUNNING TEAM (INDRA)
CAZURROS RUNNING TEAM (INDRA)

1:02:05
Tiempo
00:19:43
00:20:01
00:22:21
00:23:20

1:04:53
Tiempo
00:20:34
00:21:44
00:22:35
00:22:37

1:09:48
Tiempo
00:23:08
00:23:18
00:23:22
00:25:06

1:21:55
Tiempo
00:24:31
00:28:11
00:29:13
00:30:41

1:49:14
Tiempo
00:34:30
00:37:22
00:37:22



